Index Rerum

- Legatum ob benemerita quid continere debeat. p.181.
num.95
- Legatum pro anima dicitur pium. ibid.n.9
- Legatum pro studio dicitur pium. ibid.n.10
- Legatum pium nunquam sit caducum, sed impletur eo modo quo potest. p.30.n.58
- Legatum pauperi factum est favorabile, sicut quando Ecclesia relinquitur. p.37.n.7
- Legatum pro Dei amore, & anima testantis dicitur pium. ibid.n.7
- Legatum pro anima, vel amore Dei in prohibitis censetur color quaesitus. p.41.n.72
- Legatum pecuniae si est purum, non potest aliquid praetendi ratione retardata solutionis. p.149.n.2
- Legatum penale debet solui. p.150.n.5
- Legatum pro alimentis est pium. p.156.n.3
- Legatum pro amore Dei videtur pro anima factum. p.274.n.25
- Legatum pecuniae forensi factum an valeat. p.332.n.15
- Legatum purum sit conditionale, si adiunatur sub conditione. p.243.n.18
- Legatum rei alienae factum coniunctis, quando valeat. p.246.n.69
- Legatum rei alienae quando valeat. p.323.n.15
- Legatum rei fideicommissio subiectae quando præstari debeat. ibid.n.16
- Legatum rei alienae non valet. p.297.n.6
- Legatum rerum domi existentium factum coniunctae personæ comprehendit etiam venalia. p.322.n.8
- Legatum reuocatur per alienationem rei legatae titulo lucrativo. p.309.n.1
- Legatum taxatum ad certam quantitatem non recipit augmentum. p.246.n.63
- Legatum vſusfructus præfert coniunctum substituto. 300.n.25
- Legatum vſusfructus quomodo acquiratur coniunctis. p.299.n.10
- Legatus Bononiæ quando possit admittere alienationes bonorum Ecclesiæ. p.45.n.20
- Legi uerit utrumque quis, ita ius esto. p.173.n.2
- Legem extrauagantem esse vſu receptam probandum cit. p.366.n.15
- Legem qui potest facere, potest etiam exequi. p.227.
num.62
- Leyes ciuiles non contrariae sacris canonibus seruantur etiam in foro Ecclesiæ. p.413.n.5
- Leyes de Episcopis, Clericis, & Ecclesiis ciuiles sunt invalidæ, nisi in fauorabilibus. p.91.n.22
- Leyes fori non dicuntur vſu receptæ, nisi id probetur. p.363.n.43
- Legi si quis maior, C. de transact. quando sit locus. p.20.
num.100
- Legis casus vbi est, non restat dubitandi locus. p.13.
num.1
- Legibus, non exemplis est iudicandum. p.265.n.50
- Legis de essentia est publicatio. p.70.n.98
- Legitima augeretur auctis facultatibus patris. p.345.n.8
- Legitima est quota. p.155.n.19
- Legitima, & quod succedit loco legitimæ pro eodem reputantur. ibid.n.20
- Legitima non deducitur, nisi deducto ære alieno. p.345.
num.13
- Legitima potest onerari cum consensu filij. p.412.n.17
- Legitimam